ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng  8  năm 2025

V/v khẩn trương tham mưu

trình kỳ họp thứ 3 (kỳ họp

chuyên đề), HĐND tỉnh

Khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 - 2026

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 39/HĐND-VP ngày 01/8/2025 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc rà soát nội dung đăng ký trình kỳ họp thứ 3 (kỳ họp

chuyên đề), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương tham mưu UBND tỉnh trình

HĐND tỉnh về Nghị quyết bổ sung danh mục công trình, dự án thu hồi đất

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đã được UBND tỉnh đã đăng ký trình

kỳ họp thứ 3 của HĐND tỉnh tại Công văn số 817/UBND-KTTH ngày

29/7/2025; đồng thời làm rõ cơ sở pháp lý, sự cần thiết trình HĐND tỉnh đối

với nội dung này theo yêu cầu tại điểm 1 Công văn số 39/HĐND-VP ngày

01/8/2025 của Thường trực HĐND tỉnh và chịu trách nhiệm về nội dung tham

mưu. Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 07/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b682

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-05T16:48:50+0700

		2025-08-05T17:56:57+0700

		2025-08-06T10:17:57+0700

		2025-08-06T10:17:46+0700

		2025-08-06T10:17:46+0700

		2025-08-06T10:19:13+0700